
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

 

Identifikace veřejné zakázky:  

Název:  Pořízení vybavení pro multimediální expozici 

Druh podle předmětu:    dodávky 

Druh podle finančního limitu:   veřejná zakázka malého rozsahu  

Druh zadávacího postupu:  otevřená výzva   

 

Zadavatel:  Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 

Valašské Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“)  

 

Zadavatel na základě žádosti a ve smyslu výzvy k podání nabídek poskytuje následující vysvětlení 

zadávacích podmínek v rámci výše uvedené veřejné zakázky:  

 

Dotaz č. 1 ze dne 10. 01. 2025 

Digitální kiosek - informační pultík 

- jedná se pouze o dodání vyspecifikovaného displeje? Nebo má být součástí dodávky i konstrukce, do 

které se displej usadí a vytvoří "kiosek" ? 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Jedná se o dodávku kompletního digitálního kiosku, tedy včetně konstrukce, do níž bude displej 

umístěn. Displej bude umístěn ve výšce cca 1000-1200 mm, mírně nakloněný. 

 

Dotaz č. 2 ze dne 10. 01. 2025 

Projektor 

- trvá zadavatel na technologiích LED nebo DLP? Nebo může být při splnění technických specifikací 

využita technologie jiného výrobce? 

 

Odpověď na dotaz č. 2 

Ano, zadavatel trvá na uvedených technologiích.  

 

 

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze tohoto vysvětlení zadávacích podmínek, zadavatel 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek:  

do 21. 01. 2025 do 10:00 hod. 

 

Ve Valašském Meziříčí dne 13. 01. 2025  


		2025-01-13T12:28:10+0100
	Mgr. Irena Leskovjanová




